1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

安徽海螺水泥股份有限公司

ANHUI CONCH CEMENT COMPANY LIMITED

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：00914）

董事會決議公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「《上市規則》」）第 13.09(2)條規定而

作出。

根據中華人民共和國（「中國」）之適用法例及規則，安徽海螺水泥股份有限公司（「本公司」）

將於二零一三年五月二十九日在中國境內指定報章上刊登一則關於本公司董事會(「董事會」)

決議事項的公告（「中國公告」）。

董事會會議於二零一三年五月二十八日在本公司會議室召開，應到董事 8 人，出席董事 8 人。

公司監事及部分高級管理人員列席了會議。本次會議的召開符合中國的《公司法》和本公司

的《公司章程》的規定，所作決議有效。

本次會議審議議案的表決結果均為：有效表決票數 8 票，其中贊成票 8 票，占有效表決票數

的 100%；否決票 0 票；棄權票 0 票。本次會議通過如下決議：

一、推選郭文叁先生擔任本公司第六屆董事會之董事長。

二、審議通過關於調整董事會審核委員會委員和董事會薪酬及提名委員會委員的議案。

本公告乃根據《上市規則》第 13.09(2)條規定而作出。

根據中國之適用法例及規則，本公司將於二零一三年五月二十九日在中國境內指定的報

章上刊登一則關於董事會決議事項的中國公告。

2

鑒於本公司第五屆董事會董事的任期已於二零一三年五月二十八日（即二零一二年度股東大

會召開之日）屆滿，康洹先生、丁美彩先生已卸任本公司獨立非執行董事職務。根據本公司

《審核委員會職權範圍書》和《薪酬及提名委員會職權範圍書》，康洹先生、丁美彩先生需同

時卸任董事會審核委員會和薪酬及提名委員會委員職務。公司二零一二年度股東大會已批准

方俊文先生、戴國良先生擔任本公司第六屆董事會獨立非執行董事。

本公司第六屆董事會審核委員會委員為：方俊文先生、黃灌球先生和戴國良先生，其中，由

黃灌球先生擔任審核委員會主席。

本公司第六屆董事會薪酬及提名委員會委員為：方俊文先生、黃灌球先生、戴國良先生、郭

景彬先生和章明靜女士，其中，由方俊文先生擔任薪酬及提名委員會主席。

三、審議通過關於本公司經營層人員調整的議案。

因公司發展需要，同時為更好地培養年輕幹部，實現公司「十二五」發展目標，紀勤應先生

請求辭去公司總經理職務，汪鵬飛先生、何承發先生、章明靜女士請求辭去公司副總經理職

務。董事會經審慎考慮，批准前述四位高管人員的辭任請求，並對紀勤應先生、汪鵬飛先生、

何承發先生、章明靜女士在任職期間為公司做出的貢獻表示感謝！

根據董事會薪酬及提名委員會之建議，同意聘任王建超先生擔任公司總經理，聘任李群峰先

生、許庚友先生、李曉波先生擔任公司總經理助理（相關人員簡歷請參見附件）。

四、審議通過本公司向安徽海螺川崎工程有限公司採購餘熱發電設備及接受其提供相關服務

的關聯交易、本公司向安徽海螺川崎節能設備製造有限公司採購原料立磨的關聯交易，以及

本公司下屬子公司與英德龍山水泥有限責任公司之間的關聯交易。（有關詳情請參見本公司發

佈的[2013]第11號臨時公告。）上述交易無須根據上市規則第14A章規定作出披露。

五、審議通過關於投資印尼南蘇拉威西 MAROS 水泥項目的議案，項目首期預計投資額約為

20 億元人民幣。

              承董事會命

             安徽海螺水泥股份有限公司

               公司秘書

                楊開發

中國安徽省蕪湖市

二零一三年五月二十八日

3

截至此公告日，本公司董事會成員包括（i）執行董事郭文叁先生、郭景彬先生、紀勤應先生、

章明靜女士、周波先生，及（ii）獨立非執行董事方俊文先生、黃灌球先生及戴國良先生。

附：相關高級管理人員簡歷

王建超先生，1964年7月出生，高級經濟師。王先生畢業於黃山學院，於1982年加入本集

團，曾擔任安徽海螺集團有限責任公司（「海螺集團」）進出口部副部長、本公司國際業務

部部長、供應部部長、對外經濟合作部部長、以及總經理助理、副總經理等職務。王先生

現亦擔任海螺集團副總經理。

李群峰先生，1971年9月出生，助理工程師。李先生畢業於洛陽工業高等專科學校，於1994

年加入本集團，曾擔任安徽銅陵海螺水泥有限公司（「銅陵海螺」）製造分廠廠長、生產品

質處處長、總經理助理、副總經理等職務。李先生現亦擔任皖北區域管理委員會主任、銅

陵海螺總經理、安徽懷寧海螺水泥有限公司董事長、總經理等職務。

許庚友先生，1961年5月出生，工程師。許先生畢業於安徽建材學校，於1982年加入本集

團，曾擔任白馬山水泥廠廠長助理、南通海螺水泥有限責任公司總經理、中國水泥廠有限

公司董事長兼總經理、江蘇區域管理委員會主任等職務。許先生現亦擔任貴州、雲南區域

管理委員會主任、保山海螺水泥有限責任公司董事長兼總經理等職務。

李曉波先生，1970 年 3 月出生，助理工程師。李先生畢業於天津建材學校，於 1990年加入

本集團，曾擔任寧國水泥廠技術主管、公司裝備部部長助理、副部長、常務副部長、英德海

螺水泥有限責任公司常務副總經理等職務。李先生現亦擔任川渝區域管理委員會主任、重慶

海螺水泥有限責任公司董事長兼總經理、達州海螺水泥有限責任公司董事長兼總經理等職務。